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GUBERNATOR HOCHUL I PREZYDENT ARMSTRONG OGŁASZAJĄ 
KRÓTKOTERMINOWE PRZEDŁUŻENIE OBECNEGO POROZUMIENIA W SPRAWIE 

GIER HAZARDOWYCH POMIĘDZY STANEM NOWY JORK A PLEMIENIEM 
SENECA NATION OF INDIANS PODCZAS TRWAJĄCYCH ROZMÓW NA TEMAT 
NOWEGO 20-LETNIEGO POROZUMIENIA W SPRAWIE GIER HAZARDOWYCH  

  
Zdjęcie z dzisiejszego spotkania i podpisania przedłużenia jest dostępne tutaj  

  
  

Gubernator Kathy Hochul i prezydent plemienia Seneca Nation of Indians Rickey L. 
Armstrong, Sr. spotkali się dziś w Buffalo i podpisali przedłużenie obecnego 
porozumienia w sprawie gier hazardowych pomiędzy stanem Nowy Jork a Seneca 
Nation of Indians, które wygasa 9 grudnia 2023 r. Przedłużenie obowiązuje do 31 marca 
2024 r. i zostanie automatycznie odnowione, chyba że jedna ze stron zdecyduje się go 
nie przedłużać lub zostanie uzgodnione nowe porozumienie w sprawie gier 
hazardowych. Warunki umowy pozostały niezmienione w stosunku do poprzedniej, a 
obie strony spotkają się ponownie w nadchodzących tygodniach, aby kontynuować 
negocjacje w sprawie zawarcia długoterminowej umowy.  
  
„Dzisiaj wróciłam do Buffalo, aby spotkać się z prezydentem Armstrongiem i potwierdzić 
przedłużenie obecnego porozumienia w sprawie gier hazardowych, zapewniając tym 
samym, że stan i plemię Seneca Nation mogą kontynuować prace nad 
długoterminowym rozwiązaniem”, powiedziała gubernator Hochul. „Wraz z 
podpisaniem tego porozumienia, negocjacje w sprawie umowy nabrały 
rozpędu. Pozostaję zaangażowana we współpracę z prezydentem Armstrongiem i 
Seneca Nation w celu sfinalizowania porozumienia, które będzie sprawiedliwe dla 
wszystkich stron, i czekam na dalsze rozmowy w nadchodzących tygodniach i 
miesiącach,  w miarę kontynuowania naszych spotkań”.  
  

Prezydent plemienia Seneca Nation of Indians, Rickey L. Armstrong, Sr., 
powiedział: „W ciągu ostatnich kilku tygodni nasze rozmowy ze stanem Nowy Jork, w 
tym osobiste spotkania z gubernator Hochul, częściowo dotyczyły potencjalnego 
przedłużenia naszego obecnego porozumienia, zwłaszcza w obliczu zbliżającego się 
wygaśnięcia w dniu 9 grudnia. W wyniku tych rozmów między naszymi rządami, Seneca 
Nation i stan Nowy Jork zgodziły się na krótkoterminowe przedłużenie naszego 
obecnego porozumienia. Co ważne, postanowiliśmy kontynuować negocjacje w sprawie 
nowego porozumienia. To krótkoterminowe przedłużenie zapewni naszym rządom 
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dodatkowy czas na zakończenie negocjacji w sprawie porozumienia i uzyskanie 
wszystkich niezbędnych zezwoleń zgodnie z prawem plemienia Seneca Nation, stanu 
Nowy Jork i prawem federalnym. W ramach tego przedłużenia nasze trzy obiekty 
hazardowe będą nadal działać bez zakłóceń, co pozwoli złagodzić wszelkie obawy 
dotyczące potencjalnego wpływu na tysiące pracowników kasyn, co było priorytetem dla 
plemienia Nation. W naszych rozmowach gubernator Hochul wyraża chęć przywrócenia 
relacji między naszymi rządami. Dla gospodarki regionu Western New York i plemienia 
Seneca Nation żadna kwestia nie ma większego znaczenia niż zawarcie 
sprawiedliwego porozumienia. Porozumienie, które zabezpiecza znaczące miejsca 
pracy, możliwości biznesowe i korzyści ekonomiczne, jakie Seneca Nation zapewnia 
gospodarce regionu Western New York, ma wpływ na dziesiątki tysięcy osób, rodzin i 
firm w stanie Nowy Jork. Tymczasowe przedłużenie naszego porozumienia to znaczący 
krok, jednak przed nami jeszcze wiele do zrobienia. Seneca Nation pozostaje 
zaangażowane w prowadzenie uczciwych i bezpośrednich negocjacji ze stanem Nowy 
Jork w sprawie porozumienia, które zapewni godziwe i sprawiedliwe środowisko 
ekonomiczne i konkurencyjne dla naszych operacji hazardowych i wielu ludzi, którzy na 
nich polegają”.  
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